

Informativa ingredienti e allergeni



Degustazione Messicano "CIELITO LINDO" - Milano Latin Festival ASSAGO

CARTELLO INGREDIENTI Reg.CE 1169/2011 D.Lvo 109/92 -D.Lvo 114/06 e seguenti
"MILANO LATIN FESTIVAL" - Degustazione Messicano CIELITO LINDO - FARO SRL - Assago (MI) - Pagina 2 di 4

INGREDIENTI

LEGENDA

CONG. = (*) ALCUNI PRODOTTI/SEMILAVORATI POSSONO ESSERE STATI CONGELATI/SURGELATI AL FINE DELLA LORO CONSERVAZIONE PRIMA DELLA SOMMINISTRAZIONE O VENDITA (ART. 4 D.LGS. 109/92)

ALLERGENI:

1. CEREALI CON GLUTINE E DERIVATI (FRUMENTO, SEGALE, ORZO, AVENA, FARRO, KAMUT E SUOI IBRID), TRANNE: A) SCIROPPI DI GLUCOSIO A BASE DI GRANO, INCLUSO DESTROSI B) MALTODESTRINE A BASE DI GRANO; C) SCIROPPI DI GLUCOSIO A BASE D'ORZO; D) CEREALI USATI PER LA FABBRICAZIONE DI DISTILLATI O DI ALCOL ETILICO DI ORIGINE AGRICOLA PRER LIQUORI E ALTRE BEVANDE ALCOLICHE
2. CROSTACEI E PRODOTTI DERIVATI
3. UOVA E PRODOTTI A BASE DI UOVA
4. PESCE E PRODOTTI A BASE DI PESCE, TRANNE: A) GELATINA DI PESCE USATA COME SUPPORTO PER PREPARATI DI VITAMINE O CAROTENOIDI; B) GELATINA O COLLA DI PESCE USATA COME CHIRAIKANTE NELLA BIRRA O NEL VINO
5. ARACHIDI E PRODOTTI A BASE DI ARACHIDI
6. SOIA E PRODOTTI A BASE DI SOIA, TRANNE: A) OLIO E GRASSO DI SOIA RAFFINATO; B) TOCOFENOLI MISTI NATURALI (E306), TOCOFENOLO D-ALFA NATURALE, TOCOFENOLO ACETATO D-ALFA NATURALE, TOCOFENOLO SUCCINATO D-ALFA NATURALE A BASE DI SOIA; C) OLI VEGETALI DERIVATI DA FITOSTEROLI E STEROLI ESRIERI A BASE DI SOIA; D) ESTERE DI STANOLO VEGETALE PRODOTTO DA STEROLI DI OLIO VEGETALE A BASE DI SOIA
7. LATTE E PRODOTTI A BASE DI LATTE (INCLUSO LATTOSIO), TRANNE: A) SIERO DI LATTE USATO PER LA FABBRICAZIONE DI DISTILLATI O DI ALCOL ETILICO DI ORIGINE AGRICOLA PER LIQUORI E ALTRE BEVANDE ALCOLICHE; B) LATTITULO (
8. FRUTTA SECCA CON GUSCIO [MANDORLE (AMYDALUS COMMUNIS), NOCCIOLE (CORYLUS AVELLANA), NOCI COMUNI (JUNGLANS REGIA), NOCI AMERICANE [CARYA ILLINOIESIS (WANGEN.), K.KOCH], ANACARDI (ANACARDIUM OCIDENTALE), NOCI DEL BRASILE (BERTHOLLETIA EXCELSA), PISTACCHI (PISTACIA VERA), NOCI DI MACADAMIA E QUEENSLAND (MACADAMIA TERNIFOLIA)] E PRODOTTI DERIVATI, TRANNE: A) FRUTTA A GUSCIO USATA PER LA FABBRICAZIONE DI DISTILLATI O DI ALCOL ETILICO DI ORIGINE AGRICOLA PER LIQUORI E ALTRE BEVANDE ALCOLICHE
9. SEDANO O PRODOTTI A BASE DI SEDANO
10. SENAPE E DERIVATI
11. SEMI DI SESAMO E DERIVATI
12. ANIDRIDE SOLFOROSA E SOLFITI (> 10 MG/KG O > 10 MG/L ESPRESSI COME SO2)
13. LUPINI E PRODOTTI A BASE DI LUPINI
14. MOLLUSCHI E PRODOTTI A BASE DI MOLLUSCHI

Cartello conforme a
Reg. CE 1169/2011- D.Lvo 109/92 -
D.Lvo 114 del 08/02/2006
e direttive in materia di allergeni
alimentari.

Valutazione ingredienti e allergeni

Eseguita dai nostri professionisti per igiene, rintracciabilità e
controllo degli allergeni in data **25 giugno 2018**

GEOS
SERVIZI
0373-780 979 / 789 269
WWW.GEOS-SERVIZI.IT
Laboratori d'analisi per
l'Autocontrollo alimentare
*Sicuro di ciò che mangi?
Qui lo controlliamo noi!*

CARTELLO INGREDIENTI Reg.CE 1169/2011 D.Lvo 109/92 -D.Lvo 114/06 e seguenti
"MILANO LATIN FESTIVAL" - Degustazione Messicano CIELITO LINDO - FARO SRL - Assago (MI) - Pagina 3 di 4

DENOMINAZIONE DI VENDITA	CONTIENE ALLERGENI	TRACCE ALLERGENI	CONG	INGREDIENTI [PER LA LEGENDA ALLERGENI VEDI IN PRIMA PAGINA PER INGREDIENTI COMPOSTI VEDI IN FONDO AI PRODOTTI FINITI]
--- PRODOTTO" ---	---	---	---	INGREDIENTI -----
AREPAS DI CARNE e VERDURE	Latte	1,2,3,4,14		TORTILLAS (FARINA DI MAIS BIANCO, ACQUA, SALE, OLIO) + RIPIENO (CARNE DI MANZO, PASSATA DI POMODORO, CAROTE, CIPOLLE, SEDANO, AGLIO, PEPERONCINO, SALE, PREZZEMOLO, CORIANDOLO, CUMINO, OLIO SEMI DI MAIS) + FORMAGGIO CHEDDAR: LATTE , SALE, CAGLIO, COLORANTE E160b)
ALETTE DI POLLO	Glutine	2,3,4,7,14	*	CARNE DI POLLO, FARINA DI FRUMENTO , LIEVITO, PAPRIKA, SALE, PATATE, DESTROSIO, AROMI, GELIFICANTI: CARRAGENINA, PEPERONCINI ROSSI, SPEZE, ANTIOSSIDANTI: ASCORBATO DI SODIO, STABILIZZANTI: TRIFOSFATI, ESALTATORI DI SAPIDITA': GLUTAMMATO MONOSODICO
FAJITAS DI CARNE e VERDURE	Glutine Pesce	2,3,7,14		TORTILLAS (FARINA DI MAIS BIANCO, ACQUA, SALE, OLIO) + RIPIENO (CARNE DI MANZO E POLLO, OLIO EXTRAVERGINE DI OLIVA, PEPERONI ROSSI, BIRRA (GLUTINE), LIME, CORIANDOLO, CIPOLLA, SALSA WORCESTER (ACETO DI MALTO , ACETO DI SPIRITO, MELASSA, ZUCCHERO, SALE, ACCIUGHE , ESTRATTO DI TAMARINDO, CIPOLLA, AGLIO, SPEZIE, AROMI)
PAELLA DE PESCADO	Crostacei Molluschi Pesce	1,3,7,	*	RISO, COZZE , CALAMARI , PASSATA POMODORO, SCAMPI , GAMBERONI , CIPOLLE, AGLIO. OLIO EXTRAVERGINE OLIVA, ZAFFERANO, PAPRIKA, PEPERONI, PISELLI, VINO BIANCO
TACOS DI CARNE		1,2,3,4,7,14		TORTILLAS (FARINA DI MAIS BIANCO, ACQUA, SALE, OLIO) + RIPIENO (CARNE DI MANZO, PASSATA DI POMODORO, CAROTE, CIPOLLE, SEDANO, AGLIO, PEPERONCINO, SALE, PREZZEMOLO, CORIANDOLO, CUMINO, OLIO SEMI DI MAIS)

CARTELLO INGREDIENTI Reg.CE 1169/2011 D.Lvo 109/92 -D.Lvo 114/06 e seguenti
"MILANO LATIN FESTIVAL" - Degustazione Messicano CIELITO LINDO - FARO SRL - Assago (MI) - Pagina 4 di 4

DENOMINAZIONE DI VENDITA	CONTIENE ALLERGENI	TRACCE ALLERGENI	CONG	INGREDIENTI [PER LA LEGENDA ALLERGENI VEDI IN PRIMA PAGINA PER INGREDIENTI COMPOSTI VEDI IN FONDO AI PRODOTTI FINITI]
FRITTO MISTO	Glutine Pesce Molluschi Crostacei	3,7,	*	NASELLO , COZZE , TOTANO , GAMBERI , STABILIZZANTI E 339, ANTIOSSIDANTI E 301 e e331, PASTELLA: FARINA DI FRUMENTO E MAIS, OLIO DI GIRASOLE, ACQUA, SALE, AROMI NATURALI, AGENTI LIEVITANTI E500 e E450, ADDENSANTE E412 + LIMONE + OLIO SEMI GIRASOLE PER FRIGGERE
NACHOS CON FORMAGGIO E JALAPENOS	Latte Uovo	1,2,4,14		TORTILLAS (FARINA DI MAIS BIANCO, ACQUA, SALE, OLIO) + PEPERONCINI JALAPENOS, FORMAGGIO GOUDA (LATTE , SALE, CAGLIO, LISOZIMA PROTEINA DELL' UOVO , COLORANTE E180, E160b CONSERVANTE E235)
PATACON	Latte	1,2,3,4,14	*	PLATANO VERDE, OLIO DI SEMI PER FRIGGERE, SALE SALSA (POMODORO, ERBA CIPOLLINA, AGLIO, BURRO , FORMAGGIO: LATTE , SALE, CAGLIO) + OLIO SEMI GIRASOLE PER FRIGGERE
PATATINE FRITTE		1,2,3,4,7,14	*	PATATE PREFRITTE, SALE + OLIO SEMI GIRASOLE PER FRIGGERE